
          ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΑ IMMERGAS

EOLO STAR 23KW(99ΑΕ)
Νο ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

1 1.027.198 ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ/ΕΧΤΡΑ 14,00 €

4 3.015.165 ΣΕΤ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟΥ ΕΝΑΥΣΗΣ 18,00 €

7 1.025.986 ΛΑΣΤΟΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3,00 €

19 3.016.028 ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛ.ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 2,00 €

21 1.016.036 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 6ΛΙΤ/STAR 98,00 €

22 1.018.914 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΟΗΣ 18,00 €

25 1.025.890 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 86 ΠΤΕΡΥΓΙΩΝ 380,00 €

26 1.024.171 ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 158,00 €

27 1.024.485 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 98,00 €

28 1.015.597 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΕΝΑΥΣΗΣ/ΜΙΝΙ 6,00 €

28 3.013.213 ΣΕΤ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟΥ 2,00 €

29 3.016.099 NTC 10,00 €

33 1.016.870 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΥΠΕΡΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 6,80 €

34 1.016.884 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΑΣΠΡΟΣ 38,00 €

43 1.018.320 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ 20,00 €

43 1.025.072 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΟΥΜΠΩΤΟΣ 14,00 €

59 3.015.165 ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΠΙΝΘΗΡΙΣΤΗ 18,00 €

62 3.015.861 ΜΠΕΚ LPG 13,00 €

68 1.021.496 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ SIT 845 185,00 €

88 1.024.038 ΠΛΑΚΕΤΑ STAR 175,00 €

91 1.016.135 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3 BAR 15,00 €

104 1.021.479 ΤΑΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΡΙΟΔΗΣ 3,00 €

Ψηφιακό χωρίς πορτάκι 103 1.021.831 ΒΑΛΒΙΔΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ 17,00 €

1.017.563 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 17,00 €

1.A316 3 BAR ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 11,50 €

1.020.473 ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 40,00 €



EOLO MINI 24-28KW(103ΑΕ)
Νο ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

1 1.010.337 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΚΙΤΡΙΝΟΣ 38,00 €

3 1.010.645 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ (ΙΟΝΙΣΤΗΣ) 5,30 €

5 1.025.986 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3,00 €

10 1.016.036 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 6ΛΙΤ/STAR 98,00 €

11 3.016.028 ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛ.ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 2,00 €

14 1.015.597 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΕΝΑΥΣΗΣ/ΜΙΝΙ 6,00 €

23 1.024.485 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 98,00 €

23 1.021.674 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 28ΚW 98,00 €

30 3.016.099 NTC 10,00 €

33 1.027.198 ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ/ΕΧΤΡΑ 14,00 €

36 1.016.870 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΥΠΕΡΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 7,00 €

60 1.021.496 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ SIT 845 185,00 €

61 1.015.791 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 260,00 €

79 1.024.038 ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΙΝΙ 185,00 €

90 3.015.861 ΜΠΕΚ LPG 13,00 €

92 1.018.064 ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 40,00 €

Ψιφιακό με πορτάκι 94 1.022.219 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 12 ΠΛΑΚΩΝ 88,00 €

97 1.022.519 ΚΛΙΠΣ ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 0,40 €

98 1.022.862 ΣΩΛ.ΕΞΟΔΟΥ ΖΕΣΤ.ΝΕΡΟΥ ΧΡ. 22,00 €

106 1.023.015 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΟΗΣ 23,00 €

116 1.016.135 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3 BAR 15,00 €

123 3.018.806 ΒΑΝΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ 25,00 €

129 1.022.336 ΚΛΕΙΣΤΡΟ ΤΡΙΟΔΗΣ ΒΑΝΑΣ 4,00 €

139 3.016.096 Oring ΑΥΤ. ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟΥ 1,00 €

140 1.022.102 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 30,00 €

1.021.854 O-Ring (2,06x2,62) 0,30 €

3.018.189 O-Ring (17,86X2,62) 0,18 €

1.A316 3 BAR ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ 11,50 €

1.026.801 ΜΟΤΕΡ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΗΤΗ (ΣΚΕΤΟ) 245,00 €

ΣΕΤ ΤΡΙΟΔΗΣ(125,126,128,130,132,133,134) 30,00 €

ΚΟΡΜΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ (ΚΟΜΠΛΕ) 90,00 €

1.020.473 ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 40,00 €





EOLO MINI-STAR ΠΑΛΙΟ(27ΑΕ-2)
Νο ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

4 1.013.413 ΘΕΡΜΟΜΑΝΟΜΕΤΡΟ 31,00 €

Αναλογικό με κουμπία 11 1.015.643 ΠΛΑΚΕΤΑ STAR ΠΑΛΙΟ 245,00 €

11 1.015.792 ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΙΝΙ ΠΑΛΙΟ 255,00 €

37 1.024.485 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ ΜΙΝΙ-STAR 98,00 €

43 1.025.986 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3,00 €

46 18.396 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΜΠΛΕ 38,00 €

66 1.024.496 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ SIT 845 185,00 €

76 1.016.870 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΥΠΕΡΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 34,00 €

78 3.015.861 ΜΠΕΚ LPG 13,00 €

103 1.017.563 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ ΟΡΕΙΧ. 17,00 €

110 1.016.135 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3 BAR 15,00 €

111 1.013.471 ΧΕΡΟΥΛΙ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΠΑΛΙΟ ΜΙΝΙ 4,00 €

129 1.022.336 ΚΛΕΙΣΤΡΟ ΤΡΙΟΔΗΣ ΒΑΝΑΣ 4,50 €

142 1.016.225 ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΡΙΟΔΗΣ 36,00 €

142 3.013.125 ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ ΤΡΙΟΔΗΣ 63,00 €

152 1.016.654 ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ ΠΑΛΙΟ ΜΙΝΙ 185,00 €

158 3.016.099 NTC 10,00 €

169 1.019.081 ΜΙΚΡΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΑΛΙΟ ΜΙΝΙ 24,00 €

ΠΑΛΙΟ 177 3.012.806 ΤΡΙΟΔΗ ΜΙΝΙ ΠΑΛΙΟ 238,00 €

192 3.015.436 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ  ΠΑΛΙΟ ΜΙΝΙ 24KW 175,00 €

1.020.473 ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 40,00 €

144-145 ΑΞΟΝΑΣ ΒΑΝΑΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ+ΠΑΞΙΜΑΔΙ 8,50 €





EOLO EXTRA24-28-32KW(130ΑΕ)
Νο ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

3 1.010.337 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΚΙΤΡΙΝΟΣ 38,00 €

11 1.017.859 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 8ΛΙΤ 84,00 €

18 3.016.078 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΥΠΕΡΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΒΙΔΩΤΗ 47,00 €

19 3.016.099 NTC 10,00 €

23 1.021.854 O-Ring (2,06x2,62) 0,30 €

30 3.020.946 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΑMICO 230,00 €

31 1.023.015 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΟΗΣ 23,00 €

48 1.025.665 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΑΝΑΦΛΕΞΗΣ ΑΡΙΣΤ. 3,80 €

52 1.025.666 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΑΝΑΦΛΕΞΗΣ ΔΕΞ. 3,80 €

55 1.021.320 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 19,00 €

63 1.021.773 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 32kw 110,00 €

63 1.024.485 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 98,00 €

63 123.185 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 28ΚW 98,00 €

71 1.021.496 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ SIT 845 185,00 €

81 1.028.943 ΠΛΑΚΕΤΑ ΕΧΤRΑ 230,00 €

82 1.027.198 ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ 14,00 €

97 1.022.519 ΚΛΙΠΣ ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 0,40 €

102 1.022.221 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 16 ΠΛΑΚΩΝ 105,00 €

102 1.022.223 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 22 ΠΛΑΚΩΝ 142,00 €

Εξωτ.τοποθετ.με ψηφιακό 108 1.022.862 ΣΩΛ. ΕΞΟΔΟΥ ΖΕΣΤΟΥΝΕΡΟΥ ΧΡΗΣΗΣ 22,00 €

θερμοστάτη χώρου 111 1.018.064 ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 40,00 €

113 3.015.562 ΓΚΡΟΥΠ ΤΡΙΟΔΗΣ 115,00 €

146 3.016.096 Oring ΑΥΤ. ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟΥ 1,00 €

149 1.018.320 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΒΙΔΩΤΟΣ 20,00 €

149 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΟΥΜΠΩΤΟΣ 14,00 €

154 1.025.986 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3,00 €

155 3.016.028 ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛ. ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 2,00 €

158 1.024.903 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3ΒΑR 21,00 €

160 3.019.417 ΓΚΡΟΥΠ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ 32ΚW 320,00 €

162 1.022.102 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 29,00 €

166 1.026.807 ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 32kw 285,00 €

168 3.015.892 ΒΑΝΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ 29,00 €

171 3.015.861 ΜΠΕΚ LPG 13,00 €

1.024.091 KOΥΜΠΙ ΑΠO AMIGO EXTRA 1,50 €

3.018.189 O-Ring (17,86X2,62) 0,18 €

3.015.350 ΠΛΑΚΕΤΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ 72,00 €

3.014.083 ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΟ ΑΝΤΙΣΤΑΘΜΙΣΗΣ 40,00 €

1.020.473 ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 40,00 €



EOLO ΜΑΙΟR 24-28-32KW()
Νο ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

3 1.012.849 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 38,00 €

11 1.020.407 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ MAIOR 100,00 €

11 1.010.253 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 8ΛΙΤ MAIOR 90,00 €

12 1.021.773 ΑΝΕΜΙΣΤHΡΑΣ 32kw 110,00 €

12 1.024.485 ΑΝΕΜΙΣΤHΡΑΣ 24KW 98,00 €

12 1.023.185 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 28KW 98,00 €

18 3.016.078 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΥΠΕΡΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΒΙΔΩΤΗ 47,00 €

19 3.016.099 NTC ΒΙΔΩΤΟ 10,00 €

24 1.021.320 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ 18,50 €

46 1.010.141 ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΤΡΙΟΔΗΣ ΠΑΛΙΟ ΜΑΙΟR 8,00 €

48 1.025.665 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΑΝΑΦΛΕΞΗΣ ΑΡΙΣΤ. 3,40 €

52 1.025.666 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΑΝΑΦΛΕΞΗΣ ΔΕΞ. 3,40 €

71 1.021.496 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ SIT 845 185,00 €

81 1.028.943 ΠΛΑΚΕΤΑ 230,00 €

81 1.010.731 ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΙOR 150,00 €

81 1.028.773 ΠΛΑΚΕΤΑ ΝεW MAIOR 185,00 €

82 1.022.734 ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΜΑΙΟR 15,00 €

107 1.022.949 NTC MAIOR ΚΟΥΜΠΩΤΟ 11,00 €

Mε κουμπία και πορτάκι 114 3.015.360 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 22 ΠΛΑΚΩΝ ΜAIOR 160,00 €

116 3.019.630 ΒΑΝΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ MAIOR 37,00 €

125 1.018.320 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΒΙΔΩΤΟΣ 20,00 €

125 1.025.072 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΟΥΜΠΩΤΟΣ 14,00 €

126 1.017.589 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3ΒΑR ΜΑΙΟR 56,00 €

128 3.013.730 ΚΙΤ ΤΡΙΟΔΗΣ ΒΑΝΑΣ 110,00 €

129 1.022.519 ΚΛΙΠΣ ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 0,40 €

130 1.018.064 ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 40,00 €

134 1.017.113 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 30,00 €

135 1.026.807 ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 32 270,00 €

137 1.019.547 ΚΟΡΜΟΣ ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ 16,00 €

154 1.025.986 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3,00 €

155 3.016.028 ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛ. ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 2,00 €

169 3.015.861 ΜΠΕΚ LPG 13,00 €

1.011.978 MET/THΣ MAIOR 130,00 €

1.020.473 ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 40,00 €

16.718 ΜΙΚΡΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΑΙΟR 24,00 €



VICTRIX 24-26KW
Νο ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

2 3.020.684 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 8LIT VICTRIX 24* 98,00 €

2 1.024.086 ΔΟΧ.ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 7.5ΛΙΤ SUPERIOR 32KW 125,00 €

3 3.019.874 ΓΚΡΟΥΠ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ 26ΚW 290,00 €

22 1.029.719 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 163,00 €

31 1.022.519 ΚΛΙΠΣ ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 0,40 €

59 1.023.514 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΟΗΣ 23,00 €

77 1.027.616 ΠΛΑΚΕΤΑ VICTRIX 24ΚW 215,00 €

77 1.034.123 ΠΛΑΚΕΤΑ VICTRIX 26KW 245,00 €

77 1.028.532 ΠΛΑΚΕΤΑ VICTRIX SUPERIOR 32KW 300,00 €

77 1.031.597 ΠΛΑΚΕΤΑ 50-75-90-115ΚW 520,00 €

77 1.031.808 ΠΛΑΚΕΤΑ SUPERIOR 32KW 260,00 €

89 1.023.565 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3BAR 18,00 €

100 3.015.562 ΓΚΡΟΥΠ ΤΡΙΟΔΗΣ 115,00 €

112 1.032.847 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ VK8 140,00 €

112 1.025.799 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ VK4 140,00 €

112 1.028.278 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ SIT 848 140,00 €

112 1.025.694 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ VK8115 140,00 €

116 1.019.189 ΜΕΤ/ΤΗΣ 24-26-27KW 50,00 €

121 1.022.221 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 16 ΠΛΑΚΩΝ 24ΚW 105,00 €

121 1.022.223 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 22 ΠΛΑΚΩΝ 24KW 142,00 €

121 3.021.692 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 12ΠΛ.26KW 110,00 €

121 3.021.693 ΕΝΑΛΛΑΚΤΗΣ 16ΠΛ.26KW 125,00 €

130 1.018.064 ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 40,00 €

134 3.019.207 ΜΠΕΚ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ 24ΚW 25,00 €

147 1.025.360 MET/THΣ VICTRIX 30,00 €

ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ 151 3.018.806 ΒΑΝΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ 29,00 €

158 1.029.697 ΠΟΤΗΡΙ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ 26ΚW 2,50 €

167 1.025.986 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3,00 €

176 1.027.464 ΙΟΝΙΣΤΗΣ ΦΛΟΓΑΣ VICTRIX 24-26 9,00 €

177 3.016.028 ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛ. ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 2,00 €

178 3.016.099 NTC 10,00 €

179 1.027.110 ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 38,00 €

192 3.019.259 ΟΘΟΝΗ (ΠΛΑΪΝΗ) VICTRIX 45,00 €

3.021.452 ΑΙΣΘΗΤΙΡΙΟ ΗΛΙΑΚΟΥ 26ΚW 25,00 €

1.022.756 MOTEΡ ΚΛΑΠΕ ΡΟΗΣ ΑΕΡΑ SUPERIOR 32 80,00 €

1.020.473 ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 40,00 €

1.026.994 ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 1/8 ΑQUA SELERIS 5,00 €

16.718 ΜΙΚΡΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ VICTRIC 27 24,00 €

1.023.405 NTC Ζ.Ν.Χ SUPERIOR 8,00 €

3.021.695 ΣΕΤ ΟRING 8,00 €





NEW STAR 24  3Ε    (141AE)
Νο ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

16 1.025.521 FRAME NEW STAR 12,00 €

20 3.015.861 ΜΠΕΚ LPG 13,00 €

21 1.016.036 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 6ΛΙΤ/STAR 98,00 €

22 1.023.514 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΟΗΣ NEW STAR 23,00 €

26 3.020.560 ΓΚΡΟΥΠ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗ 280,00 €

33 1.016.870 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΥΠΕΡΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 6,80 €

43 1.018.320 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΒΙΔΩΤΟΣ 20,00 €

43 1.025.072 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΟΥΜΠΩΤΟΣ 14,00 €

68 1.021.496 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ SIT 845 185,00 €

69 1.025.378 ΠΛΑΚΕΤΑ ΝΕW STAR 170,00 €

73 1.026.579 3BAR NEW STAR 9,50 €

81 3.018.806 ΒΑΝΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ NEW STAR 27,00 €

85 1.025.379 ΝΤC 9,00 €

88 1.025.380 NTC (ζεστού νερού χρήσης) 9,00 €

93 11.630 ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ NEW STAR 176,00 €

97 1.027.110 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 32,00 €

106 1.012.849 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 38,00 €

107 1.025.794 ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 65,00 €

119 1.025.986 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3,00 €

120 3.016.028 ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛ. ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 2,00 €

1.020.473 ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 40,00 €





   MINI EOLO 24KW (149AE)
Νο ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ

1 1.010.337 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΚΙΤΡΙΝΟΣ 38,00 €

5 1.025.986 ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 3,00 €

10 1.016.036 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 6ΛΙΤ/STAR 98,00 €

11 3.016.028 ΤΑΦ ΓΙΑ ΣΩΛ. ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 2,00 €

24 11.630 ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 176,00 €

30 3.016.099 NTC 8,50 €

36 1.016.870 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΥΠΕΡΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 7,00 €

44 1.027.110 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 32,00 €

52 1.025.380 NTC (ζεστού νερού χρήσης) 8,00 €

60 1.021.496 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΙΟΥ SIT 845 185,00 €

79 1.034.271 ΠΛΑΚΕΤΑ NEW MINI 200,00 €

90 3.015.861 ΜΠΕΚ LPG 13,00 €

92 1.028.572 MOTEΡ ΤΡΙΟΔΗΣ ΝΕW MINI 31,00 €

102 3.021.696 ΚΛΙΠΣ ΒΑΝΑ ΠΛHΡΩΣΗΣ 5,00 €

103 1.028.243 FRAME NEW MINI 12,00 €

106 1.028.570 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΟΗΣ NEW MINI 27,00 €

109 1.018.320 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΒΙΔΩΤΟΣ 20,00 €

109 1025072 ΠΙΕΖΟΣΤΑΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΚΟΥΜΠΩΤΟΣ 14,00 €

116 1.028.561 3BAR NEW MINI 13,00 €

118 3.021.695 ORING ΠΛΗΡΩΣΗΣ NEW MINI 9,00 €

123 3.020.381 BANA ΠΛΗΡΩΣΗΣ NEW MINI 10,00 €

1.020.473 ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΑΕΡΙΟΥ 40,00 €

1.022.519 ΚΛΙΠΣ ΜΟΤΕΡ ΤΡΙΟΔΗΣ 0,40 €

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΤΙΜΕΣ ΕΠΙΔΕΧΟΝΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ

*Οι τιμές δεν συμπεριλαμβάνουν Φ.Π.Α 24%

*Ο τρόπος πληρωμής είναι απολύτου μετρητοίς.


